
 SLUŽBENI GLASNIK 

 G R A D A  V R L I K E  
 

                      VRLIKA,  14. rujna  2021.  god.                          BROJ:  07/21  
⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯-- 
 

 

S A D R Ž A J :  
 

                                                                                      

GRADSKO VIJEĆE 

 

3. sjednica Gradskog vijeća održana 14. rujna 2021. godine 

 

 

1.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća Gradonačelnika Grada Vrlike za razdoblje siječanj-lipanj 

2021. godine 

2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Vrlike za 2021. godinu 

3. Odluka o uvjetima i načinu držanja domaćih životinja na području Grada Vrlike 

4. Pravilnik o ocjenjivanju rada službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Grada 

Vrlike  

5. Odluka o određivanju plaće i drugih prava gradonačelnika Grada Vrlike 

6. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Zvončić” Vrlika 

7. Odluka o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Vrlike 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. V. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Vrlike za 2021. godinu 

2. Odluka o objavljivanju javnog poziva za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja 

Grada Vrlike za 2021. godinu 

3. VI. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Vrlike za 2021. godinu 

4. Odluka o osnivanju i menovanju Stožera civilne zaštite Grada Vrlike 

5. Odluka o isplati naknade troškova izborne promidžbe Listi grupe birača-Marijo Delić 

6. Odluka o isplati naknade troškova izborne promidžbe kandidatima za gradonačelnika Grada 

Vrlike 

7. Odluka o pravu na naknadu i visini naknade troškova izborne promidžbe na izboru 

gradonačelnika Grada Vrlike 

8. Odluka o pravu na naknadu i visini naknade troškova izborne promidžbe na izboru članova 

Gradskog vijeća Grada Vrlike 2021. 

9. Odluka imenovanju odgovorne osobe za elektronički unos i ažuriranje podataka u Središnji 

registar državne imovine 

10. Odluka o donošenju Plana vježbi civilne zaštite za 2022. godinu  

11.  Odluka o imenovanju privremenog zamjenika 

12.  Pravilnik o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Vrlike 

13. Izmjene i dopune Plana prijema u službu u upravno tijelo Grada Vrlike za 2021. godinu 

 

 

 

 

U Vrlici, rujan 2021. godine 



                        
 

Temeljem članka 35. stavak 1. točka 3 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 135/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta Grada Vrlike („Službeni glasnik 

Grada Vrlike“ br. 02/18, 06/20 i 02/21) Gradsko vijeće Grada Vrlike na svojoj 3. sjednici 

održanoj dana 14. rujna 2021. godine donijelo je   

 

ZAKLJUČAK 

 

o prihvaćanju 

Izvješća Gradonačelnika o radu za  razdoblje siječanj-lipanj 2021. godine  
 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika o radu za razdoblje siječanj-lipanj 2021. godine koje 

prileži ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio.  

 

 

Članak 2.  

Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom objave u  “Službenom glasniku Grada Vrlike”.  

 

 

 

KLASA: 022-04/21-01/244                                                          PREDSJEDNICA                                                                                          

URBROJ:2175-06/01-01-21-02                                        Anita Blažević,struč.spec.oec.,v.r. 

U Vrlici, 14. rujna 2021. godine  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VRLIKA 

GRAD                                                                                         

 

 

 

 

 
                                                                                                                 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD VRLIKA

Ostvarenje 2021

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

10.113.036,30 kn

556.783,36 kn

5.433.566,09 kn

709.143,19 kn

4.527.110,38 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

 NASLOVNICA

Temeljem odredbi članka 108. i članka 110. Zakona o proračunu(Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 16. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (Narodne novine broj 24/13 i 102/17) i članka 31. Statuta Grada Vrlike ( Službeni glasnik broj 02/18, 6/20 i 02/21) Gradsko vijeće Grada Vrlike na 
svojoj 3. sjednici održanoj 14.09.2021. godine donosi

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Vrlike za 2021. godinu sadrži:

Članak 1.

10.669.819,66 kn

6.142.709,28 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Ostvarenje 2020

5.197.270,42 kn

51.082,65 kn

5.567.234,74 kn

8.817.906,83 kn

-9.136.788,50 kn

5.248.353,07 kn

14.385.141,57 kn

Plan 2021

28.751.300,00 kn

2.082.000,00 kn

15.800.800,00 kn

6.341.000,00 kn

8.691.500,00 kn

30.833.300,00 kn

22.141.800,00 kn

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 
GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU



Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN FINANCIRANJA

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

2.640.389,83 kn

Članak 2.

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Vrlike za 2021. godinu objavit će se u Službenom glasniku Grada Vrlike te na internet stranicama Grada Vrlike, a 
stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Grada Vrlike.

0,00 kn

0,00 kn

1.886.720,55 kn

-1.886.720,55 knNETO ZADUŽIVANJE

Klasa:400-01/21-01/03

Urbroj:2175-06/01-03-21-01

Vrlika, 14.09.2021

PREDSJEDNICA: ANITA BLAŽEVIĆ struč.spec.oec.

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -9.136.788,50 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

-1.941.500,00 kn

0,00 kn

6.750.000,00 kn

-6.750.000,00 kn

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn0,00 kn -1.941.500,00 kn



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD VRLIKA

3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

6 28.751.300,005.197.270,42 10.113.036,30 194,58% 35,17%Prihodi poslovanja

61 6.563.900,002.358.684,61 1.043.405,50 44,24% 15,90%Prihodi od poreza

611 6.481.900,002.345.225,48 1.000.970,28 42,68% 15,44%Porez i prirez na dohodak

6111 2.345.225,48 1.000.970,28 42,68%Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

6114 0,00 0,00Porez i prirez na dohodak od kapitala

613 50.000,008.268,99 39.831,39 481,70% 79,66%Porezi na imovinu

6134 8.268,99 39.831,39 481,70%Povremeni porezi na imovinu

614 32.000,005.190,14 2.603,83 50,17% 8,14%Porezi na robu i usluge

6142 2.194,63 2.145,00 97,74%Porez na promet

6145 2.995,51 458,83 15,32%Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti

63 15.805.500,00936.199,76 6.031.736,47 644,28% 38,16%Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna

633 4.282.000,00151.406,39 1.654.105,74 1092,49% 38,63%Pomoći iz proračuna 

6331 151.406,39 1.654.105,74 1092,49%Tekuće pomoći iz proračuna

6332 0,00 0,00Kapitalne pomoći iz proračuna 

634 240.700,008.554,03 109.808,28 1283,70% 45,62%Pomoći od izvanproračunskih korisnika

6341 8.554,03 109.808,28 1283,70%Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika

6342 0,00 0,00Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika

636 15.000,0012.000,00 12.000,00 100,00% 80,00%Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

6362 12.000,00 12.000,00 100,00%Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

638 11.267.800,00764.239,34 4.255.822,45 556,87% 37,77%Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU

Str.1 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

6381 764.239,34 35.258,50 4,61%Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU

6382 0,00 4.220.563,95Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU

64 5.080.900,001.666.907,52 2.824.666,29 169,46% 55,59%Prihodi od imovine

641 11.000,00300,00 10,41 3,47% 0,09%Prihodi od financijske imovine

6413 300,00 10,41 3,47%Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

6414 0,00 0,00Prihodi od zateznih kamata

642 5.069.900,001.666.607,52 2.824.655,88 169,49% 55,71%Prihodi od nefinancijske imovine

6421 15.828,30 18.286,61 115,53%Naknade za koncesije

6422 2.351,00 12.806,35 544,72%Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

6423 1.644.904,18 2.786.455,03 169,40%Naknada za korištenje nefinancijske imovine

6429 3.524,04 7.107,89 201,70%Ostali prihodi od nefinancijske imovine

65 1.155.000,0094.728,98 78.113,85 82,46% 6,76%Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada

651 5.000,0011.619,89 993,66 8,55% 19,87%Upravne i administrativne pristojbe

6511 11.619,89 993,66 8,55%Državne upravne i sudske pristojbe

652 620.000,0027.895,10 303,88 1,09% 0,05%Prihodi po posebnim propisima

6522 3.363,22 292,73 8,70%Prihodi vodnog gospodarstva

6526 24.531,88 11,15 0,05%Ostali nespomenuti prihodi 

653 530.000,0055.213,99 76.816,31 139,12% 14,49%Komunalni doprinosi i naknade

6531 5.677,54 1.424,94 25,10%Komunalni doprinosi

6532 49.536,45 75.391,37 152,19%Komunalne naknade

68 146.000,00140.749,55 135.114,19 96,00% 92,54%Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

683 146.000,00140.749,55 135.114,19 96,00% 92,54%Ostali prihodi

6831 140.749,55 135.114,19 96,00%Ostali prihodi

7 2.082.000,0051.082,65 556.783,36 1089,97% 26,74%Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 1.442.000,0038.850,00 548.820,00 1412,66% 38,06%Prihodi od prodaje neproizvedene imovine

Str.2 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

711 1.000.000,0038.850,00 548.820,00 1412,66% 54,88%Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

7111 38.850,00 548.820,00 1412,66%Zemljište

712 442.000,000,00 0,00 0,00%Prihodi od prodaje nematerijalne imovine

7126 0,00 0,00Ostala nematerijalna imovina

72 640.000,0012.232,65 7.963,36 65,10% 1,24%Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

721 640.000,009.451,65 7.963,36 84,25% 1,24%Prihodi od prodaje građevinskih objekata

7211 9.451,65 7.963,36 84,25%Stambeni objekti

7214 0,00 0,00Ostali građevinski objekti

723 0,002.781,00 0,00 0,00%Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava

7231 2.781,00 0,00 0,00%Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

30.833.300,00UKUPNO 5.248.353,07 10.669.819,66 203,30% 34,60%

Str.3 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD VRLIKA

3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

3 15.800.800,005.567.234,74 5.433.566,09 97,60% 34,39%Rashodi poslovanja

31 3.415.800,001.591.172,09 1.024.721,80 64,40% 30,00%Rashodi za zaposlene

311 2.777.500,001.338.960,39 842.456,50 62,92% 30,33%Plaće (Bruto)

3111 1.338.960,39 842.456,50 62,92%Plaće za redovan rad

312 184.600,0032.047,00 43.260,01 134,99% 23,43%Ostali rashodi za zaposlene

3121 32.047,00 43.260,01 134,99%Ostali rashodi za zaposlene

313 453.700,00220.164,70 139.005,29 63,14% 30,64%Doprinosi na plaće

3132 220.164,70 139.005,29 63,14%Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 8.153.000,002.333.288,82 2.676.623,37 114,71% 32,83%Materijalni rashodi

321 167.400,0068.781,28 160.290,98 233,04% 95,75%Naknade troškova zaposlenima

3211 3.335,00 6.081,78 182,36%Službena putovanja

3212 55.386,00 45.553,20 82,25%Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

3213 7.080,28 106.956,00 1510,62%Stručno usavršavanje zaposlenika

3214 2.980,00 1.700,00 57,05%Ostale naknade troškova zaposlenima

322 669.200,00438.231,42 302.679,73 69,07% 45,23%Rashodi za materijal i energiju

3221 26.570,89 29.027,46 109,25%Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3222 66.358,55 4.352,21 6,56%Materijal i sirovine

3223 269.051,99 203.385,99 75,59%Energija

3224 0,00 48.804,69Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

3225 75.320,63 17.109,38 22,72%Sitni inventar i auto gume

3227 929,36 0,00 0,00%Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Str.1 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

323 6.633.400,001.622.819,15 1.870.722,69 115,28% 28,20%Rashodi za usluge

3231 40.756,82 41.795,01 102,55%Usluge telefona, pošte i prijevoza

3232 817.832,27 1.212.700,80 148,28%Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

3233 8.000,00 26.079,00 325,99%Usluge promidžbe i informiranja

3234 315.128,53 252.498,36 80,13%Komunalne usluge

3235 6.750,00 6.750,00 100,00%Zakupnine i najamnine

3236 9.397,50 7.830,00 83,32%Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 359.595,27 273.121,12 75,95%Intelektualne i osobne usluge

3238 45.061,82 39.831,20 88,39%Računalne usluge

3239 20.296,94 10.117,20 49,85%Ostale usluge

324 2.000,000,00 3.552,24 177,61%Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

3241 0,00 3.552,24Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

329 681.000,00203.456,97 339.377,73 166,81% 49,84%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3291 99.643,84 240.131,82 240,99%Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

3292 30.991,27 30.999,82 100,03%Premije osiguranja

3293 11.357,02 42.192,78 371,51%Reprezentacija

3294 0,00 1.580,50Članarine

3295 7.682,30 2.790,00 36,32%Pristojbe i naknade

3299 53.782,54 21.682,81 40,32%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 82.000,0065.682,03 152.799,33 232,63% 186,34%Financijski rashodi

342 52.000,0026.286,16 22.813,34 86,79% 43,87%Kamate za primljene kredite i zajmove

3423 26.286,16 22.813,34 86,79%Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora

343 30.000,0039.395,87 129.985,99 329,95% 433,29%Ostali financijski rashodi

3431 6.305,08 6.809,02 107,99%Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3433 86,27 92.141,13 106805,53%Zatezne kamate

3434 33.004,52 31.035,84 94,04%Ostali nespomenuti financijski rashodi

Str.2 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

35 590.000,00354.000,00 295.000,00 83,33% 50,00%Subvencije

351 430.000,00330.000,00 305.000,00 92,42% 70,93%Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

3512 330.000,00 305.000,00 92,42%Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

352 160.000,0024.000,00 -10.000,00 -41,67% -6,25%Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora

3523 24.000,00 -10.000,00 -41,67%Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

36 20.000,0010.000,00 21.823,95 218,24% 109,12%Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države

366 20.000,0010.000,00 21.823,95 218,24% 109,12%Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

3661 10.000,00 21.823,95 218,24%Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

37 970.000,00392.310,93 387.920,81 98,88% 39,99%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade

372 970.000,00392.310,93 387.920,81 98,88% 39,99%Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

3721 249.500,00 218.388,47 87,53%Naknade građanima i kućanstvima u novcu

3722 90.337,83 169.532,34 187,66%Naknade građanima i kućanstvima u naravi

3723 52.473,10 0,00 0,00%

38 2.570.000,00820.780,87 874.676,83 106,57% 34,03%Ostali rashodi

381 1.690.000,00707.218,37 804.768,83 113,79% 47,62%Tekuće donacije

3811 707.218,37 780.674,70 110,39%Tekuće donacije u novcu

3812 0,00 24.094,13Tekuće donacije u naravi

382 10.000,000,00 0,00 0,00%Kapitalne donacije

3821 0,00 0,00Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

383 30.000,0092.500,00 0,00 0,00% 0,00%Kazne, penali i naknade štete

3831 92.500,00 0,00 0,00%Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

385 50.000,000,00 0,00 0,00%***STARI KONTO*** Izvanredni rashodi

3850 0,00 0,00***STARI KONTO*** Izvanredni rashodi

386 790.000,0021.062,50 69.908,00 331,91% 8,85%Kapitalne pomoći 

3861 21.062,50 69.908,00 331,91%Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sektoru

Str.3 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

4 6.341.000,008.817.906,83 709.143,19 8,04% 11,18%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 1.960.000,000,00 31.815,00 1,62%Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

411 420.000,000,00 31.815,00 7,58%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

4111 0,00 31.815,00Zemljište

412 1.540.000,000,00 0,00 0,00%Nematerijalna imovina

4124 0,00 0,00Ostala prava

42 4.381.000,008.817.906,83 677.328,19 7,68% 15,46%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 1.620.000,008.651.104,80 467.734,39 5,41% 28,87%Građevinski objekti

4212 7.150.361,60 0,00 0,00%Poslovni objekti

4213 0,00 402.902,14Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

4214 1.500.743,20 64.832,25 4,32%Ostali građevinski objekti

422 1.239.000,00132.473,63 52.738,88 39,81% 4,26%Postrojenja i oprema

4221 4.637,50 34.679,88 747,81%Uredska oprema i namještaj

4222 16.578,00 8.933,00 53,88%Komunikacijska oprema

4223 0,00 9.126,00Oprema za održavanje i zaštitu

4226 0,00 0,00Sportska i glazbena oprema

4227 111.258,13 0,00 0,00%Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

423 150.000,000,00 0,00 0,00%Prijevozna sredstva

4231 0,00 0,00Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

424 25.000,0011.828,40 13.729,92 116,08% 54,92%Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

4241 11.828,40 13.729,92 116,08%Knjige

426 1.347.000,0022.500,00 143.125,00 636,11% 10,63%Nematerijalna proizvedena imovina

4262 0,00 0,00Ulaganja u računalne programe

4263 0,00 24.875,00Umjetnička, literarna i znanstvena djela

4264 22.500,00 118.250,00 525,56%Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Str.4 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2020

4

Plan Ostvarenje 2021

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

22.141.800,00UKUPNO 14.385.141,57 6.142.709,28 42,70% 27,74%

Str.5 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD VRLIKA

4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4]

3

Ostvarenje 2020

5

Ostvarenje 2021

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 44,55% 15,34%1 2.372.955,50 6.889.900,00 1.057.215,92

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 44,55% 15,34%11 2.372.955,50 6.889.900,00 1.057.215,92

VLASTITI PRIHODI 31,22% 135,00%3 4.324,12 1.000,00 1.350,01

Vlastiti prihodi 31,22% 135,00%31 4.324,12 1.000,00 1.350,01

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 160,46% 49,92%4 1.883.791,04 6.054.900,00 3.022.733,90

Prihod od vodnog doprinosa 8,70% 2,93%41 3.363,22 10.000,00 292,73

Prihod od komunalnog doprinosa 25,10% 2,85%42 5.677,54 50.000,00 1.424,94

Prihod od komunalne naknade 152,19% 15,71%43 49.536,45 480.000,00 75.391,37

Naknada za korištenje prostora elektrana 169,40% 59,10%44 1.644.904,18 4.714.900,00 2.786.455,03

Naknada za koncesije na vodama 115,53% 91,43%45 15.828,30 20.000,00 18.286,61

Naknada za iskopavanje mineralnih sirovina 0,00%46 0,00 30.000,00 0,00

Ostali prihodi za posebne namjene 85,65% 18,78%47 164.481,35 750.000,00 140.883,22

POMOĆI 644,28% 38,16%5 936.199,76 15.805.500,00 6.031.736,47

Pomoći iz državnog proračuna-tekuće 2644,85% 349,27%51 61.406,39 465.000,00 1.624.105,74

Pomoći iz županijskog proračuna-tekuće 33,33% 4,37%52 90.000,00 687.000,00 30.000,00

Pomoći iz državnog proračuna-kapitalne 100,00% 0,63%53 12.000,00 1.915.000,00 12.000,00

Pomoći iz županijskog proračuna-kapitalne 0,00%54 0,00 1.230.000,00 0,00

Pomoći od izvanprorač. koris.drž.prorač.-tekuće 57,58%55 0,00 190.700,00 109.808,28

Pomoći od izvanprora.koris.drž.prorač.-kapitalne 0,00%56 0,00 50.000,00 0,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv



4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4]

3

Ostvarenje 2020

5

Ostvarenje 2021

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

Pom. iz drž.pror.temelj.prijenosa sred. EU 556,87% 37,77%57 764.239,34 11.267.800,00 4.255.822,45

Prihod od izvanpror.korisnika županij.proračuna 0,00%59 8.554,03 0,00 0,00

PRIH. OD PROD.NEFIN.IMOV. I NAK. S NASLOVA OSIGURA 1089,97% 26,74%7 51.082,65 2.082.000,00 556.783,36

PRIH. OD PROD.NEFIN.IMOV. I NAK. S NASLOVA OSIGURA 1089,97% 26,74%71 51.082,65 2.082.000,00 556.783,36

5.248.353,07UKUPNO 30.833.300,00 10.669.819,66 203,30% 34,60%

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD VRLIKA

4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5]

3

Ostvarenje 2020

5

Ostvarenje 2021

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

(ništa) 99,71%0 104.117,25 0,00 103.818,93

(ništa) 99,71%0 104.117,25 0,00 103.818,93

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 114,59% 43,24%1 2.599.859,03 6.889.900,00 2.979.095,03

OPĆI PRIHODI I PRIMICI10 0,00 0,00 0,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 114,59% 43,24%11 2.599.859,03 6.889.900,00 2.979.095,03

VLASTITI PRIHODI 112,34% 180,29%3 1.604,75 1.000,00 1.802,85

Vlastiti prihodi 112,34% 180,29%31 1.604,75 1.000,00 1.802,85

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 84,54% 36,73%4 2.630.695,67 6.054.900,00 2.224.048,26

Prihod od vodnog doprinosa 41,74% 19,36%41 4.637,50 10.000,00 1.935,88

Prihod od komunalnog doprinosa 0,00% 0,00%42 7.500,00 50.000,00 0,00

Prihod od komunalne naknade 188,53% 84,38%43 214.825,82 480.000,00 405.005,01

Naknada za korištenje prostora elektrana 135,48% 38,45%44 1.338.032,81 4.714.900,00 1.812.732,37

Naknada za koncesije na vodama 0,00%45 0,00 20.000,00 0,00

Naknada za iskopavanje mineralnih sirovina 14,58%46 0,00 30.000,00 4.375,00

Ostali prihodi za posebne namjene 0,00% 0,00%47 1.065.699,54 750.000,00 0,00

POMOĆI 8,36% 9,77%5 9.048.864,87 7.745.500,00 756.536,21

Pomoći iz državnog proračuna-tekuće 51,19% 40,75%51 370.119,67 465.000,00 189.468,26

Pomoći iz županijskog proračuna-tekuće 57,71% 8,05%52 95.878,63 687.000,00 55.334,48

Pomoći iz državnog proračuna-kapitalne 0,00% 0,00%53 1.461.060,23 1.915.000,00 0,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv



4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA VRLIKE ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5]

3

Ostvarenje 2020

5

Ostvarenje 2021

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

Pomoći iz županijskog proračuna-kapitalne 616,41% 10,56%54 21.062,50 1.230.000,00 129.832,25

Pomoći od izvanprorač. koris.drž.prorač.-tekuće 76,99%55 0,00 190.700,00 146.818,79

Pomoći od izvanprora.koris.drž.prorač.-kapitalne 0,00% 0,00%56 24.250,00 50.000,00 0,00

Pom. iz drž.pror.temelj.prijenosa sred. EU 3,32% 7,33%57 7.076.493,84 3.207.800,00 235.082,43

PRIH. OD PROD.NEFIN.IMOV. I NAK. S NASLOVA OSIGURA 5,34%7 0,00 1.450.500,00 77.408,00

PRIH. OD PROD.NEFIN.IMOV. I NAK. S NASLOVA OSIGURA 5,34%71 0,00 1.450.500,00 77.408,00

14.385.141,57UKUPNO 22.141.800,00 6.142.709,28 42,70% 27,74%

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv



�6�3�/�,�7�6�.�2���'�$�/�0�$�7�,�1�6�.�$���ä�8�3�$�1�,�-�$
REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD VRLIKA

Funk. Opis

4321

�3�2�/�8�*�2�'�,�â�1�-�,���,�=�9�-�(�â�7�$�-���2���,�=�9�5�â�(�1�-�8���3�5�2�5�$�ý�8�1�$���*�5�$�'�$���9�5�/�,�.�(���=�$���������������*�2�'�,�1�8
OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-6]

Ostvarenje 2020 Plan

6

Indeks
5/3

5

Ostvarenje 2021

7

Indeks
5/4

Opĺe javne usluge  01 1.381.422,79 3.274.700,00 125,94%1.739.829,50 53,13%

�,�]�Y�U�ã�Q�D���L���]�D�N�R�Q�R�G�D�Y�Q�D���W�L�M�H�O�D�����I�L�Q�D�Q�F�L�M�V�N�L���L���I�L�V�N�D�O�Q�L���S�R�V�O�R�Y�L�����Y�D�Q�M�V�N�L��
poslovi  

011 345.083,13 1.105.000,00 157,23%542.565,23 49,10%

�2�S�ü�H���X�V�O�X�J�H����013 1.036.339,66 2.157.700,00 112,53%1.166.228,43 54,05%

Transakcije vezane uz javni dug  017 0,00 12.000,00 31.035,84 258,63%

Obrana  02 10.000,00 40.000,00 0,00%0,00 0,00%

Civilna obrana  022 10.000,00 40.000,00 0,00%0,00 0,00%

Javni red i sigurnost  03 148.039,47 415.000,00 191,90%284.092,98 68,46%

�8�V�O�X�J�H���S�U�R�W�X�S�R�å�D�U�Q�H���]�D�ã�W�L�W�H����032 148.039,47 415.000,00 191,90%284.092,98 68,46%

Ekonomski poslovi  04 7.826.921,63 4.005.000,00 9,82%768.394,77 19,19%

�2�S�ü�L���H�N�R�Q�R�P�V�N�L�����W�U�J�R�Y�D�þ�N�L���L���S�R�V�O�R�Y�L���Y�H�]�D�Q�L���X�]���U�D�G����041 7.314.216,12 1.358.000,00 8,86%647.892,30 47,71%

�3�R�O�M�R�S�U�L�Y�U�H�G�D�����ã�X�P�D�U�V�W�Y�R�����U�L�E�D�U�V�W�Y�R���L���O�R�Y����042 24.000,00 150.000,00 -41,67%-10.000,00 -6,67%

Promet  045 12.500,00 70.000,00 0,00%0,00 0,00%

Ostale industrije  047 449.919,35 2.375.000,00 23,94%107.689,13 4,53%

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani  049 26.286,16 52.000,00 86,79%22.813,34 43,87%

Zaġtita okoliġa  05 55.911,80 1.280.000,00 12,21%6.825,63 0,53%

Gospodarenje otpadom  051 31.186,80 460.000,00 0,00%0,00 0,00%

Gospodarenje otpadnim vodama  052 24.725,00 820.000,00 27,61%6.825,63 0,83%

Usluge unaprjeĽenja stanovanja i zajednice  06 2.367.857,18 6.537.000,00 51,66%1.223.303,68 18,71%

Razvoj stanovanja  061 16.578,00 2.030.000,00 876,51%145.308,26 7,16%

Razvoj zajednice  062 0,00 35.000,00 6.685,35 19,10%

Str.1 �,�Q�I�R�U�P�D�W�L�þ�N�D���R�E�U�D�G�D��
Municipal SoftrptF3L-1


	Naslovna 7-21.pdf (p.1)
	1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća gradonačelnika.pdf (p.2)

